
 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αθήνα,     1  -  8 - 2014 
 
Αρ. Πρωτ.  Βαθμός Προτερ. 
Φ.910.28/123819/Η 
 
 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΚΑΙ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

----- 
Ταχ. Δ/νση:  Αν.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι 
Πληροφορίες:  Π. Καστρινάκης, Χ. Κανελλή 
Τηλέφωνα:  2103443215, 2103443374 
FAX:  2103442365 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

 
 

ΘΕΜΑ: Ανανέωση Απόσπασης Εκπαιδευτικών στην Κ.Υ. του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων. 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
 α. του άρθρου 6 παρ.6 του Ν.2740/1999 «Κρατικό πιστοποιητικό γλωσσομάθειας και 

άλλες διατάξεις» (Α’186). 
 β. του Π.Δ 147/1976 «Οργανισμός της Κ.Υ του ΥΠΕΠΘ» (Α’56). 
2. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
3. Την αριθμ.   6/2014 πράξη του ΚΥΣΔΙΠ. 
4. Τις ανάγκες στελέχωσης της Κ.Υ. του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α. Ανανεώνουμε την απόσπαση στην Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων από την 1η Σεπτεμβρίου 2014 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2015 στους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 218964 ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

2 576947 ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

3 204734 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.04 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ Β-Κορινθίας 

4 200965 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 
7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β-Α΄ Πειραιά 

5 166996 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

Β-Β΄ Αθήνας 

6 189097 ΑΔΑΜΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Β-Β΄ Αθήνας 

7 612178 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ - ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟ Κυκλάδων (Π.Ε.) 

Α-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

8 574372 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ60 
8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α-Β΄ Αθηνών 

9 223281 ΑΛΙΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΕΠΑΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Β-Καστοριάς 

10 227545 ΑΜΑΞΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΣΑΜΟΥ 

Β-Α΄ Σάμου 

11 202996 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ 

Β-Λευκάδας 



Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

12 187226 ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ Β-Φθιώτιδος 

13 210200 ΑΝΤΩΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

Β-Θεσπρωτίας 

14 198442 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

Β-Γ΄ Αθήνας 

15 219188 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Λακωνίας 

16 219614 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΛΩΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ09 ΕΠΑΛ ΓΥΘΕΙΟΥ Β-Λακωνίας 

17 225797 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ07 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Ηλείας 

18 223859 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

19 208962 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Β-Κορινθίας 

20 215309 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Αργολίδας 

21 226957 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΟΡΓΟΥ Β-Γ΄ Κυκλάδων 

22 198330 ΑΡΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

Β-Ηλείας 

23 228209 ΑΣΚΟΡΔΑΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ13 2ο ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ Β-Ηλείας 

24 210759 ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ19 ΕΠΑΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Β-Β΄ Ευβοίας 

25 220657 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ07 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Αχαΐας 

26 213474 ΑΥΓΕΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ
ΟΣ 

ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Φωκίδας 

27 203005 ΒΑΚΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΙΚΟΥ Β-Κορινθίας 

28 225771 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

29 223866 ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

30 159071 ΒΑΡΛΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Β-Γ΄ Αθήνας 

31 226100 ΒΡΕΤΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ16.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Β-Αρκαδίας 

32 186657 ΒΩΔΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

33 229490 ΓΑΪΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Β-Λακωνίας 

34 213618 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

Β-Ηλείας 

35 215091 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.03 1ο ΕΠΑΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Β-Λευκάδας 

36 198336 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Β-Λευκάδας 

37 179940 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 4ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ Β-Α΄ Ευβοίας 

38 224690 ΓΙΑΝΝΑΡΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

Β-Θεσπρωτίας 

39 223881 ΓΚΙΑΦΗ ΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ05 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ Β-Αρκαδίας 

40 577919 ΓΚΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

Α-Ηλεία 

41 701977 ΓΚΟΒΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

Β-Β΄ Χίου 

42 206564 ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΕΠΑΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Β-Β΄ Ευβοίας 



Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

43 219002 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΑΚΑ Β-Ηρακλείου 

44 208544 ΓΚΟΥΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ - 1 
ΓΥΜΝ.ΚΙΑΤΟΥ 

Β-Κορινθίας 

45 210450 ΓΛΑΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α-Β΄ Αθηνών 

46 177030 ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΠΕ10 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 
(ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ) 

Β-Β΄ Αθήνας 

47 219004 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Β-Α΄ 
Κυκλάδων 

48 174323 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ11 
24ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Α΄ Αθήνας 

49 558308 ΓΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ 

Α-Β΄ Αθηνών 

50 180756 ΔΑΜΙΡΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Γ΄ Αθήνας 

51 213485 ΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Βοιωτίας 

52 223321 ΔΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Α΄ Αθήνας 

53 166640 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Β-Β΄ Αθήνας 

54 203025 ΔΑΦΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Ν.ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Β-Φθιώτιδος 

55 155535 ΔΕΛΒΙΝΙΩΤΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 4ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Β-Αιτωλ/νίας 

56 223325 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ Β-Α΄ Σάμου 

57 149201 ΔΗΜΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Β-Δ΄ Αθήνας 

58 222016 ΔΗΜΗΣΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

Β-Δυτ. Αττικής 

59 179966 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

Β-Β΄ Αθήνας 

60 225317 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ15 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ Β-Αργολίδας 

61 221516 ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ Β-Λακωνίας 

62 226450 ΔΙΑΚΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΟΥ ΣΑΜΟΥ 

Β-Α΄ Σάμου 

63 208545 ΔΟΥΒΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Β-Αρκαδίας 

64 229047 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

Β-Β΄ Ευβοίας 

65 223892 ΔΡΟΣΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ Β-Αιτωλ/νίας 

66 184029 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Β-Δ΄ Αθήνας 

67 150266 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

Β-Δ΄ Αθήνας 

68 612020 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 
99ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Α΄ Αθηνών 

69 213670 ΖΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Β-Αρκαδίας 

70 209038 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

71 183332 ΖΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
2ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Β-Γ΄ Αθήνας 



Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

72 703079 ΖΕΙΜΠΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΟΡΜΟΥ 

Β-Ρεθύμνου 

73 450738 ΖΕΥΚΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΠΕ60 
10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α-Β΄ Αθηνών 

74 227577 ΖΟΥΒΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Β-Λασιθίου 

75 213675 ΖΥΜΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

Β-Αχαΐας 

76 213677 ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ06 ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

77 619763 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ - ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟ Κυκλάδων (Π.Ε.) 

Α-Α΄ Αθηνών 

78 205209 ΘΕΟΥΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ19 ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

79 224705 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Θεσπρωτίας 

80 210280 ΚΑΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ09 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΛ 
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΟΥ 

Β-Γ΄ Κυκλάδων 

81 211475 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Β-Φθιώτιδος 

82 703503 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΡΤΑΣ 

Β-Αρτας 

83 223906 ΚΑΛΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ Β-Αργολίδας 

84 210851 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

85 219037 ΚΑΛΟΥΠΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Β-Α΄ 
Κυκλάδων 

86 209065 ΚΑΝΕΛΛΗ ΧΑΡΙΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ19 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Βοιωτίας 

87 701218 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ 
ΦΟΥΡΝΩΝ 

Β-Β΄ Σάμου 

88 184295 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Α΄ Αθήνας 

89 702790 ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α-Β΄ Αθηνών 

90 175889 ΚΑΠΟΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Α΄ Αθήνας 

91 173147 ΚΑΠΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΡΟΥΣ Β-Αρκαδίας 

92 227023 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ Β-Λακωνίας 

93 227586 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ 

Β-Λασιθίου 

94 228277 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ17.04 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Βοιωτίας 

95 700296 ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ  

Β-Ευρυτανίας 

96 180800 ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΟΥ-ΛΑΠΠΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΜΟΝΙΚΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ Β-Δυτ. Αττικής 

97 181067 ΚΑΡΑΠΡΩΙΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

Β-Β΄ Αθήνας 

98 222126 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

99 163110 ΚΑΡΕΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ11 
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Β-Γ΄ Αθήνας 

100 700894 ΚΑΡΝΑΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤ ΠΕ02 ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ Β-Α΄ Σάμου 

101 223918 ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Ν.ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Β-Λευκάδας 

102 703321 ΚΑΡΠΟΥΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ13 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 



Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

103 226508 ΚΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Α΄ Ευβοίας 

104 216071 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ20 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ Β-Ηρακλείου 

105 546707 ΚΑΤΣΑΙΔΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Α-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

106 574778 ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

107 700305 ΚΑΨΑΛΗΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

Β-Ευρυτανίας 

108 203981 ΚΕΡΕΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Β-Μεσσηνίας 

109 222177 ΚΙΟΥΛΤΖΙΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ Β-Δυτ. Αττικής 

110 223930 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Α΄ Χίου 

111 209091 ΚΟΛΑΞΙΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

Β-Ξάνθης 

112 223932 ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΡΜΙΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Αιτωλ/νίας 

113 224124 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Β-Μεσσηνίας 

114 191226 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 
60ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Β-Α΄ Αθήνας 

115 215492 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

Β-Φωκίδας 

116 188320 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ 

Β-Κέρκυρας 

117 144085 ΚΟΠΑΝΑΚΗ-ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΣΗΜΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

Β-Β΄ Αθήνας 

118 219059 ΚΟΥΒΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Α΄ Αθηνών 

119 213741 ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΟΠΑΙΩΝ  Β-Αρκαδίας 

120 579356 ΚΟΥΓΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α-Β΄ Αθηνών 

121 225781 ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΡΟΥ Β-Ηρακλείου 

122 219273 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ Β-Ηρακλείου 

123 224131 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ Α-Αρκαδία 

124 223937 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

Α-Εβρος 

125 194360 ΚΟΥΤΣΟΥΚΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

Β-Ευρυτανίας 

126 222226 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  Β-Ευρυτανίας 

127 590778 ΚΡΟΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

Α-Α΄ Αθηνών 

128 201617 ΚΡΟΥΣΤΑΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ-Τ 
ΑΣΩΠΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Β-Βοιωτίας 

129 211712 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ01 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

130 210693 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΠΑΛΙΟΥ Β-Φωκίδας 

131 215523 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Β-Πρέβεζας 

132 700505 ΚΩΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 



Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

133 213516 ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ05 
ΓΥΜΝ.ΛΙΜΝΗΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

Β-Α΄ Ευβοίας 

134 197220 ΛΑΜΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ Β-Β΄ Αθήνας 

135 219069 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 

Β-Αρτας 

136 553793 ΛΑΠΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Α-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

137 219070 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΜΠΙΑΣ  Β-Ηρακλείου 

138 703514 ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Ευρυτανίας 

139 612831 ΛΕΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ - ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟ Α΄ Σάμου (Π.Ε.) 

Α-Α΄ Αθηνών 

140 180440 ΛΙΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΛΥΚΕΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ Β-Βοιωτίας 

141 214172 ΛΙΒΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΣΑΜΟΥ 

Β-Α΄ Σάμου 

142 216904 ΛΙΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΛΙΩΝ Β-Δυτ. Αττικής 

143 213787 ΛΟΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 
15o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Α-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

144 219640 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Β-Γ΄ Κυκλάδων 

145 214401 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ10 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 
(ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ) 

Β-Δυτ. Αττικής 

146 577370 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

Α-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

147 211589 ΛΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.01 ΠΥΣΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Β-Λακωνίας 

148 150430 ΜΑΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

Β-Γ΄ Αθήνας 

149 218027 ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 6ο ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Β-Α΄ Αθήνας 

150 198869 ΜΑΔΕΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ Β-Κορινθίας 

151 206701 ΜΑΪΚΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
67ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Α΄ Αθήνας 

152 203069 ΜΑΚΡΕΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. 
ΠΑΞΩΝ 

Β-Κέρκυρας 

153 223025 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β-Δυτ. Αττικής 

154 212781 ΜΑΛΙΔΕΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Β-Α΄ Αθήνας 

155 184149 ΜΑΛΛΙΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ05 2ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ Β-Αχαΐας 

156 219296 ΜΑΝΤΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Β-Κορινθίας 

157 177079 ΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
23ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Α΄ Αθήνας 

158 618543 ΜΑΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΔΣ ΤΡΑΓΑΝΟΥ ΗΛΕΙΑΣ Α-Ηλεία 

159 223037 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΥΣΔΕ Β-Βοιωτίας 

160 223038 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Αργολίδας 

161 210225 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 

Β-Γ΄ Κυκλάδων 

162 229303 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ09 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΧΑΝΙΩΝ 

Β-Χανίων 



Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

163 199672 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ18.35 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

Β-Α΄ Ευβοίας 

164 227606 ΜΑΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΔΕ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

Β-Φωκίδας 

165 219092 ΜΕΤΤΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ  

Β-Ευρυτανίας 

166 219093 ΜΗΛΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Β-Ζακύνθου 

167 210400 ΜΗΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ15 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

168 219095 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΣΑΜΟΥ 

Β-Α΄ Σάμου 

169 612788 ΜΙΖΙΚΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΛΕΥΚΗΣ Α-Ηλεία 

170 205381 ΜΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 ΕΠΑΛ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ Β-Αργολίδας 

171 561016 ΜΙΧΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

172 229116 ΜΟΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Β-Μεσσηνίας 

173 227613 ΜΟΥΤΣΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣ ΠΥΣΔΕ ΔΔΕ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

174 219099 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ Β-Γ΄ Κυκλάδων 

175 219101 ΜΠΑΡΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α-Ηράκλειο 

176 211298 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ17.08 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

177 225828 ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΟΥ Β-Μεσσηνίας 

178 210574 ΜΠΑΡΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΜΙΟΝΗΣ Β-Αργολίδας 

179 227729 ΜΠΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ07 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Ηλείας 

180 197303 ΜΠΑΣΟΥΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 
15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Α΄ Αθήνας 

181 181471 ΜΠΑΣΟΥΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ09 
6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Β-Β΄ Αθήνας 

182 210229 ΜΠΕΓΕΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

Β-Ξάνθης 

183 181313 ΜΠΕΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 
3

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Β-Β΄ Αθήνας 

184 609147 ΜΠΙΓΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΕΖΑΣ 

Α-Αρτα 

185 222387 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΛΥΚΕΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ Β-Κορινθίας 

186 223676 ΜΠΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ Β-Βοιωτίας 

187 223071 ΜΠΟΥΣΟΥΛΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  Β-Β΄ Πειραιά 

188 225829 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Β-Ζακύνθου 

189 206246 ΜΥΛΩΝΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΑΝΝΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Β-Ηρακλείου 

190 223965 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Αργολίδας 

191 222411 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. ΚΗΡΥΚΟΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ 

Β-Β΄ Σάμου 

192 550196 ΞΥΛΟΚΟΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

Α-Γ΄ Αθηνών 

193 203096 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

Β-Β΄ Ευβοίας 



Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

194 203596 ΟΡΦΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 
ΔΕΕ ΣΑΜΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

Β-Α΄ Σάμου 

195 589714 ΠΑΓΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Α-Β΄ Αθηνών 

196 222443 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 

Β-Φωκίδας 

197 225783 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 2ο Γυμνάσιο Σάμου Β-Α΄ Σάμου 

198 205464 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΑΡΩΝ 
ΧΙΟΥ  

Β-Β΄ Χίου 

199 198890 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΜΙΝΘΗΣ Β-Ξάνθης 

200 228252 ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΚΡΗΤΗΣ 

Β-Ηρακλείου 

201 203398 ΠΑΝΤΙΔΟΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Α΄ Αθηνών 

202 599500 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΪΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

203 617566 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΩΛΕΝΗΣ 

Α-Ηλεία 

204 165323 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 
2ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Β-Α΄ Αθήνας 

205 170902 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β-Ηρακλείου 

206 216173 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ20 ΕΠΑΛ ΠΑΤΜΟΥ 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

207 700970 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

Β-Φωκίδας 

208 158811 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΤΕ01.03 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Β-Γ΄ Αθήνας 

209 229538 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Μεσσηνίας 

210 224207 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Μεσσηνίας 

211 211301 ΠΑΠΑΕΜΑΝΟΥΗΛ ΖΩΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ17.04 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

Β-Κοζάνης 

212 215652 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ 

Β-Β΄ Ευβοίας 

213 229431 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Β-Κέρκυρας 

214 214188 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΑΝΝΟΥ Β-Ηρακλείου 

215 176921 ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

Β-Βοιωτίας 

216 212874 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Δ΄ Αθήνας 

217 223984 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

218 550066 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

219 215662 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Βοιωτίας 

220 211271 ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ17.03 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ Β-Κορινθίας 

221 161281 ΠΑΡΜΕΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ13 ΕΠΑΛ ΝΕΜΕΑΣ Β-Κορινθίας 

222 159960 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ 

Β-Α΄ Πειραιά 

223 210615 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ 
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 

Β-Γ΄ Κυκλάδων 

224 198685 ΠΑΦΛΙΩΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 
2ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 



Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

225 154803 ΠΕΡΣΙΑΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Β-Β΄ Αθήνας 

226 213543 ΠΙΣΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΛΟΥ 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

227 210618 ΠΛΑΤΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΦΗΣ 
Β-Β΄ 
Κυκλάδων 

228 211762 ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Β-Λασιθίου 

229 701852 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΕΛΟΥΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Β-Λακωνίας 

230 223993 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Αρκαδίας 

231 215689 ΠΟΥΡΣΑΛΙΔΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Β-Αιτωλ/νίας 

232 214942 ΠΡΑΠΑ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Β-Λακωνίας 

233 222542 ΠΡΕΦΑΝΤΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ Β-Βοιωτίας 

234 226776 ΠΡΟΣΩΡΑ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤIΝΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ -Λ.Τ. 
ΦΟΥΡΝΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ 

Β-Β΄ Σάμου 

235 215693 ΠΡΩΤΟΓΕΙΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΠΕ20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Α΄ Ευβοίας 

236 701859 ΡΑΓΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

Β-Λακωνίας 

237 195366 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
9ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Β-Β΄ Αθήνας 

238 204760 ΡΑΧΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.04 1ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β-Ηρακλείου 

239 218568 ΡΕΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΓΡΟΥ 
ΑΙΓΙΝΑΣ 

Β-Β΄ Πειραιά 

240 201915 ΡΗΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ02 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Β-Β΄ Αθήνας 

241 213916 ΡΟΘΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ Β-Κορινθίας 

242 200130 ΡΩΣΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Α΄ Αθηνών 

243 214345 ΣΑΪΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ09 ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ Β-Φωκίδας 

244 203126 
ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ-
ΒΑΛΤΑΖΑΝΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ05 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

Β-Ηλείας 

245 210628 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Β-Κορινθίας 

246 224538 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Β-Βοιωτίας 

247 229310 ΣΑΡΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ09 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

Β-Β΄ Ευβοίας 

248 176468 ΣΚΑΝΔΑΜΗ ΘΑΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β-Β΄ Πειραιά 

249 208558 ΣΚΟΝΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ17.01 ΕΠΑΛ ΚΕΑΣ 
Β-Δ΄ 
Κυκλάδων 

250 401128 ΣΚΟΥΛΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

251 703510 ΣΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Ζακύνθου 

252 219355 ΣΚΟΥΡΛΗ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

253 701383 ΣΜΠΟΝΙΑ ΑΓΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

Α-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

254 905966 ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
(ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΣΑΜΑΡΑΚΗΣ) 

Β-Α΄ Πειραιά 



Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

255 164231 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
17ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Α΄ Αθήνας 

256 221606 ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 7ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

257 218222 ΣΠΗΛΙΩΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β-Α΄ Πειραιά 

258 222612 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 

Β-Φωκίδας 

259 224248 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Β-Λασιθίου 

260 188930 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ Β-Γ΄ Αθήνας 

261 225842 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ07 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

Β-Λακωνίας 

262 219670 ΣΥΝΑΪΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β-Κέρκυρας 

263 217145 ΤΑΤΑΡΑΚΗ-ΤΡΩΓΑΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

Β-Αρκαδίας 

264 198748 ΤΖΑΝΝΕΤΕΑ ΕΛΕΝΗ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ
Σ 

ΠΕ06 ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ Β-Β΄ Πειραιά 

265 216223 ΤΖΙΑΤΖΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

Β-Α΄ Ευβοίας 

266 200875 ΤΟΜΤΣΗ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β-Α΄ Πειραιά 

267 198752 ΤΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

Β-Δυτ. Αττικής 

268 700200 ΤΟΥΡΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ Β-Μεσσηνίας 

269 224569 ΤΡΙΚΑΛΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Β-Β΄ Ευβοίας 

270 214838 ΤΡΙΠΟΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ13 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΥ 

Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

271 214950 ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Β-Α΄ Ευβοίας 

272 612972 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
(ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ) 

Α-Β΄ Αθηνών 

273 401314 ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ 
ΜΑΡΙΑ-
ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ16.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Β-Κορινθίας 

274 229315 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Λασιθίου 

275 207697 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ Β-Αργολίδας 

276 219164 ΦΑΚΑΡΟΥ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α-Μεσσηνία 

277 224282 ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΛΥΚΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ Β-Β΄ Ευβοίας 

278 224023 ΦΑΡΟΥΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Β-Λακωνίας 

279 213577 ΦΙΛΙΠΠΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΥΣΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ Β-Β΄ Ευβοίας 

280 401120 ΦΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

281 210668 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Β-Κορινθίας 

282 205792 ΦΡΑΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

283 227655 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

284 203156 ΦΡΑΓΚΟΥ-ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΣΑΜΟΥ 

Β-Β΄ Σάμου 



Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

285 574571 ΦΡΑΪΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 

Α-Γ΄ Αθηνών 

286 186807 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α-Γ΄ Αθηνών 

287 224290 ΧΑΡΙΟΠΟΛΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΑΚΑ Β-Ηρακλείου 

288 611884 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΖΑΜΠΕΛΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ60 
82ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Α-Α΄ Αθηνών 

289 211117 ΧΑΤΖΗΒΕΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α-Β΄ Αθηνών 

290 219172 ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΗΜΙΟΥ Β-Ηρακλείου 

291 225913 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Β-Ζακύνθου 

292 215831 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Ν 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Β-Λασιθίου 

293 173910 ΧΡΙΣΤΙΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01 
8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Β-Β΄ Αθήνας 

294 701369 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

Α-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

295 224299 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΕΑ ΦΑΙΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α-Μεσσηνία 

296 400971 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΝΑΣ ΠΕ11 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

Β-Β΄ Αθήνας 

297 702016 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ03 
1ο ΕΠΑΛ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

Β-Εβρου 

298 225787 ΨΑΡΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 ΠΥΣΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ Α-Α΄ Πειραιά 

299 171014 ΨΕΥΤΕΛΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΠΕ05 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

 
Β. Ανανεώνουμε την απόσπαση στην Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων για τις ανάγκες του Παιδικού Σταθμού, από την 1η Σεπτεμβρίου 2014 μέχρι και 
την 31η Αυγούστου 2015 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 622790 ΚΑΡΑΝΤΑΣΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Α-Λασίθι 

2 566494 ΚΟΝΤΟΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 
15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

Α-Α΄ Αθηνών 

3 608952 ΠΑΤΣΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 
4ο ΝΠ/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Α-Α΄ Αθηνών 

4 619295 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠ. ΒΑΡΗΣ ΣΥΡΟΥ Α-Κυκλάδες 

 Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους 
θέση. 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
Γραφείο κ. Υπουργού 
Γραφείο κ.κ. Υφυπουργών 
Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Θρησκευμάτων 
Δ/νση Προσωπικού A/θμιας Εκπαίδευσης 
Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Δ/νση Διοικητικού - Τμήμα Α΄ Προσωπικού 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 
 


